

Persisch (Farsi – Dari)

اطلاع رسانی ، مرکز واکسیناسیون**چطور میتوانم از مرکز واکسیناسیون وقت قرار ملاقات دریافت کنم؟**

تمامی قرارها از طریق سرویس تلفن به شماره

0800 99 88 665 و یا از طریق پورتال:**www.impfportal-niedersachsen.de** ارایه میشوند.

همانگی و ارائه قرار ملاقات از طریق مرکز واکسیناسیون و یا سرویس تلفن شهری فرمانداری امکان پذیر نمیشود.

چه کسانی در چه زمانی واکسینه میشوند؟

دولت حکومتی بخشنامه ای در خصوص واکسن کرونا صادر کرده است که در آن جدول زمانبندی و نوبت دهی اعلان شده است جهت دریافت اطلاعات بیشتر

www.niedersachsen.de/coronavirus**مرکز واکسیناسیون کجاست؟****Nordseehalle** در قسمت ورودی پشتی سالن **Emden** مرکز واکسیناسیون شهر به آدرس**Früchteburger Weg 17-19 , 26721 Emden** واقع شده است.

مسیر ورودی توسط نشانه ها و فلش ها در پارکینگ مربوطه و خیابانهای منتهی به محل نشانه گذاری شده است.

مسیر رفت و برگشت شما در روز قرار واکسینه شدن به صورت رایگان توسط اتوبوس هماهنگ شده است. فقط کافیسیت دعوتنامه خود را به همراه داشته باشید و نشان دهید.

برای واکسینه شدن چه مدارکی را باید به همراه داشته باشم؟

لطفا دعوتنامه خود و کارت شناسایی عکسدار خود را (کارت ملی / پاسپورت و یا گواهینامه رانندگی) و همچنین در صورت موجود بودن ، دفترچه واکسن خود را به همراه داشته باشید

در صورت امکان برگه توضیحات تکمیلی و همچنین پرونده سوابق بیماری و برگه اجازه نامه را نیز به همراه خود بیاورید. در صورتی که این برگه ها را نمیتوانید به همراه داشته باشید ، این برگه ها در مرکز واکسیناسیون موجود میباشد. همکاران ما در مرکز واکسیناسیون به شما در پر کردن فرم ها و برگه های فوق کمک میکنند

برای دانلود برگه های فوق روی لینک زیر کلیک کنید:

www.emden.de/impfzentrum**روند واکسیناسیون چگونه میباشد؟**

لطفا به موقع در محل قرار ملاقات خود حاضر شوید. در ابتدا اجازه ورود به ساختمان رو دریافت میکنید. در محل ورودی مرکز واکسیناسیون ، سالن انتظار سر پوشیده ای موجود نمیشود

ابتدا در محل مرکز واکسیناسیون ثبت نام میشود . برای این امر به همراه داشتن و ارائه مدارک رکر شده در بالا الزامی میباشد. علاوه بر این دمای بدن شما اندازه گیری میشود. در مرحله بعدی مدارک شما توسط همکاران ما کنترل و ثبت میگردد. بعد از مدت زمانی کوتاه مشاوره ای با یکی از پزشکان این مرکز خواهید داشت . در این مصاحبه توضیحات تکمیلی و جامع در مورد روند واکسیناسیون به شما ارائه میگردد و به سوالات شما پاسخ داده میشود.

بعد از اعلام موافقت شما جهت واکسیناسیون ، بی یکی از ۴ اتاق (کابین) واکسیناسیون هدایت میشود و در آنجا عمل واکسیناسیون در بازوی شما انجام میگردد. بعد از واکسیناسیون از شما درخواست میشود به مدت ۱۵ دقیقه در سالن انتظار منتظر بمانید تا نوبت قرار دوم واکسیناسیون شما به شما اعلام گردد. نوبت دوم واکسیناسیون شما بین ۳ تا ۱۲ هفته بعد از نوبت اول شما خواهد بود.

اطلاعات بروز شده را میتوانید همیشه در آدرس اینترنتی زیر دریافت کنید.

www.emden.de/impfzentrum